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REPUBLIKAE SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA™" TIRANE

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané mé, . .2021

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627, Fax. +355 42 363 644
E-mail megi.prifti@qsut.gov.al

Fagja né Internet www.gsut.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per Propozim -Mallra ,me mjete elektronike” -
Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomiké (me nje OE fitues per secilin lot) ku té gjitha
kushtet jané té pércaktuara

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje barna te listes spitalore per QSUT
“Nene Tereza (nevoja 24 mujore) e ndaré né Lote:

Loti 1: Blerje Barna Antineoblastike dhe Imunomodulatore -Methotrexate, Solution for infusion
(Solucion per infuzion) x 50 mg/2ml, box x 1 vial x 2ml, Flakon/Ampule.

Loti 2: Blerje Barna Anestezi Reanimacion - Cisatracurium 2mg/ml (5 ml) solution for injection
or infusion ( solucion per injeksion ose infuzion) x 2 mg/ml, box x 10 ampoules x 5 ml,
Flakon/Ampule.

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-84368-01-20-2021

Loti 1: REF-84374-01-20-2021
Loti 2: REF-84378-01-20-2021

5. Fondi limit: : Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave t& Marréveshjes Kuadér (né total
pér 2 lotet) 3°542°472,5 (tre milion e peseqind e dyzet e dy mije e katergind e shtatedhjete e dy
pike pese) leké pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte:

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 1: &shté 2°324°323,22 (dy milion e treqgind e
njezet e kater mije e treqind e njezet e tre pike njezet e dy ) leke pa TVSH.

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 2: &shté 1°218°149,28 (nje milion e dyqgind e
tetembedhjete mije e njeqind e dyzet e nente pike njezet e tete) leke pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Afat 2 vjecar (24 muaj)

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644


mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/

01/02/2021 Ora: 10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 01/02/2021 Ora: 10:00

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



